НОСТРОИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Е Й

Ассоциация «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское

отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»

РУКОВОДИТЕЛЬ
АППАРАТА

Ч Малая Грузинская ул., д. 3, Москва, 123242
® + 7 (495) 987-31-50

SS E-mail: infoOnostrov.ru. www.nostrov.ru
® ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482,

ИНН 7710478130, КПП 770301001

На № от

Координатору Ассоциации
«Национальное объединение

строителей» по Центральному
федеральному округу

Подлуцкому А.А.

koordinator.cfo@nostroy.ru

НОСТРОЙ
№ 04-1360/22
от 19,04,2ili22

Об обращении Министерства строительного
комплекса Московской области

Уважаемый Алексей Александрович!

В адрес Ассоциации «Национальное объединение строителей» поступило
обращение Министерства строительного комплекса Московской области по
вопросу исчерпания квоты на выдачу иностранным гражданам приглашений на
въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления временной трудовой
деятельности.

Просим Вас довести до сведения саморегулируемых организаций
Московской области и их членов информацию, содержащуюся в указанном
обращении, о необходимости соответствующих действий со стороны строительных
компаний, имеющих излишнее количество квот на 2022 год.

Приложение: Письмо Министерства строительного комплекса Московской
области от 11.04.2022 №21исх-2390 с приложениями на 2 л.

С.А. Кононыхин